P/N: 90NX0811-M02EH0
B1403CVA-S62178X
Intel® CoreỄ i7-13620H Durabilidad de Grado Militar Bisagra con apertura en 180°
Memoria RAM
16GB DDR5 SO-DIMM Delgado y Liviano
Pantalla 14Ẅ FHD
con acabado antireflejos
Conectividad completa Pantalla NanoEdge
Almacenamiento
1TB M.2 2280 NVMeỄ
PCIe® 4.0 SSD
Batería Extensión de
hasta 5 años
Recuperación de
almacenamiento
Onsite + extensión Daño accidental
Procesador
Sistema Operativo
Memoria RAM
Almacenamiento SSD
Almacenamiento HDD
Audio
Pantalla
Gráöcos
Teclado
Bluetooth
Interfaz
WebCam
Wi-Fi
Military Grade
Dimensiones
Peso (kg)
Accesorios
Batería
Seguridad
Garantías opcionales
Accesorios disponibles
ASUS ExpertBook B1
Elevado, sin esfuerzo y seguro
Optimización térmica
con tecnología ExpertCool
Seguridad nivel empresarial
Intel® CoreỄ i7-13620H Processor 2.4 GHz (24MB Cache, up to 4.9 GHz, 10 cores, 16 Threads)
Windows 11 Pro - ASUS recomienda Windows 11 Pro para empresas
16GB DDR5 SO-DIMM
1TB M.2 2280 NVMeỄ PCIe® 4.0 SSD, ranura para expansión de almacenamiento SSD
No incluye
Audio por Dirac,
altavoz incorporado, micrófono de matriz incorporado
14.0" FHD (1920 x 1080) 16:9, Retroiluminación LED, pantalla antireflejos, 300nits, NTSC:45%
Intel® UHD Graphics
Teclado Chiclet, FingerPrint
Bluetooth® 5.3 Wireless Card
2x USB 3.2 Gen 1 Type-A,  2x USB 3.2 Gen 2 Type-C support display / power delivery
 1x HDMI 1.4,  1x 3.5mm Combo Audio Jack
 1x RJ45 Gigabit Ethernet
Cámara HD de 720p con obturador de privacidad
Wi-Fi 6(802.11ax) (Dual band) 2*2
Estándar de grado militar  MIL-STD 810H
32.45 x 21.44 x 1.97 ~ 1.97 cm (12.78" x 8.44" x 0.78" ~ 0.78")
1.44 kg
No incluye
50WHrs, 3S1P, 3-cell Li-ion
Sensor de huellas dactilares integrado con Touchpad, Kensington Nano Security SlotỄ(6x 2,5mm),
Protección por contraseña de usuario de arranque de la BIOS, Contraseña de usuario de
con⌘guración de la BIOS, Protección y seguridad por contraseña de usuario del disco duro
Compatibilidad con Absolute Persistence 2.0 (Computrace)
Trusted Platform Module (TPM) 2.0
Movilidad para ir a cualquier parte Durabilidad de grado militar